第３５回ボーイズリーグ山鹿選手権大会

ご宿泊の皆様

山鹿温泉観光協会

                     少年野球実行委員会

                         事務局

アメニティについてのお知らせ

第３５回山鹿選手権大会に、ご参加いただき誠にありがとうござい

ます。

ご宿泊の皆様においては、以下のアメニティをご用意いたします。

・指導者・保護者        浴衣、タオル、歯ブラシ

・選手・子供（小学生以上）   タオル、歯ブラシ

なお、バスタオルについては有料になります。（１枚 ￥２００）

よろしくお願い申し上げます。